96372-031-4
96372-032-1
6372:037-6

96372-082-6
96372-083-3

96372-084-0

96372-072-7
96372-073-4

963720-69-7
963720-69-7
96372-068-0

96372-098-7
96372-099-4
96372:097-0

""""""" 96372-096-3

963720543
963722-34-9

.............. 963720-70-3

96372-035-2
96372-089-5

96372-055-0
96372-056-7
963720-52-9

96372-249-3

BESONDERE MARCHENSAMMLUNGEN
WEIH Marchenhafte Weihnachten
WEIH Schneewittchen und Rosenrot

Zauberhafte Meerjungfrauen
KLEINE MARCHENSAMMLUNGEN

Ostermarchen aus aller Welt

WEIH Deutsche Weihnachtsmarchen

WEIH Barmherzige Weihnachten NEU
YOGA-FREUNDE

1: Mula und die starke Fliege NEU

2: Mula und der freche Affe NEU
SCHLECKI LECKERMAUL

Schlecki Leckermaul Buch

Schlecki Leckermaul Horbuch
Stickerheft "Katzen und Leckereien"
Backhandschuh Pfote

Die Geschichte von PETER HASE NEU
Frau Winni Wisch-Wasch NEU
WEIH Die Nacht vor Weihnachten
WEIH Hanni Hases Baumhaus
Flops, die kleine Spinne
Das Schweinchen Seebar
Einfach anders
Der Erlkdnig
Quatsch ohne SoRe. Witzige Kinderreime

963720-071-0  Minna und die Magische Stadt
Minna und die Magische Stadt Paket 7/6

Band 1. Vanara: Aufstieg der Bahedor
Band 2. Vanara: Schwingen des Zorns NEU

Die Wahre Geschichte vom traurigen
Clown Federico NEU

Kunst-Postkarternset Zauberhafte Meerjungfrauen

22,00
22,00

22,00

15,00
15,00
15,00

15,00
15,00

16,00 16,50
12,95 13,40
10,00 10,30
12,00 12,40
16,00 16,50
16,00 16,50
18,00 18,50
18,00 18,50
15,00 15,50
15,00 15,50
14,98 15,40
18,00 18,50
15,00 15,50
15,00 15,50
90,00 92,60
16,00 16,50
15,00 15,50
17,96 19,96

12,00

22,70
22,70
22,70

15,50
15,50
15,50

15,50
15,50

12,10

963722-30-1

963722-38-7
96372-247-9
.............. 2).6.372-251 .
96372-252-3

946693-26-0

946693-44-4
96372-245-5

96372-250-9

963722-46-2
946693-32-1

946693-33-8

BILDERBUCHER, KINDERBUCHER, JUGENDBUCHER

96372-256-1
96372-242-4
963722-40-0

946693-28-4

946693-25-3
946693-34-5

94669-335-2

946693-31-4
946693420
""""""" 946693-38-3
946693-40-6

946693-39-0

NON-BOOK *

Biicher
WEIH Weihnachten in Holly Pond Hill (Buch + CD)
Holly Pond Hill. Waldfibel
Holly Pond Hill. Das Gartenbuch
Holly Pond Hill. Kiichen-ABC
Holly Pond Hill. Frohe Ostem
Holly Pond Hill. Zum Geburtstag
Stickerheft "Holly Pond Hill"
GruBkartensets * VE 5 je Design
WEIH Klappkarten Set Weihnachten (inkl. 5 Karten)
Klappkarten Set Ostem (inkl. 5 Karten)

Klappkarten Set GruRkarten (groR, inkl. 5 Karten)
Souvenirs und Geschenke *

Osterdeko Set (inkl. 10 Aufhénger)
Eier-Tatoo Sticker (inkl. 20 Sticker)
Deko-Aufhénger (inkl. 7 Aufhdnger)
Kalender * VE 3 je Design
Tischkalender 2026. Daheim wohnt das Gliick NEU
WEIH Adventskalender mittel
Familienplaner
Geburtstagskalender
Puzzles *
GroRes Osterpuzzle
Ei-Puzzle. Hasentreffen
Ei-Puzzle. Frithlingsfreude
Geschenktiiten * VE 3 je Design
WEIH Weihnachtstiite
Gemiitliches Haus
Fiir Dich
Im Garten
Ein gliicklicher Tag

Alle mit * gekennzeichneten Titel sind UVP
Alle mit ** gekennzeichneten Titel sind nach Katalog lieferbar

BESTELLSCHEIN E-Mail: sale@wunderhaus-verlag.de Hoe FRUHJAHR 2025
Fax:  +49 351863 59 113 Wundeghaug 1
Tel: +49 351 317 94 66
Kundenstempel
Stiickzahl ISBN 978-3 Titel Stiickpreis VK (A) |stiickzahl ISBN 978-3 Titel Stiickpreis VK (A)
) AR B R AUDIOB R. MAR B R
946693-01-7  Die kleine Meerjungfrau 18,00 18,50 963720-02-4  Horspiel. Rotkdppchen und der Wolf 10,00 10,30
46693-00-0  Das tapfere Schneiderlein 20,00 20,60 963720-00-0  Hérbuch. Die kleine Meerjungfrau 10,00 10,30
46693-055  Rotkéippchen und der Wolf 1800 18,50 Das tapfere Schneiderlein 11,95 12,30
963720-29-1  Derkleine Muck 18,00 18,50 06372-001-7  Ein musikalisches Mérchen-Horspiel
""""""" 96372-030-7  Die wilden Schwiine 1800 1850 | 96372:0253 Hdrbuch. Die Ginsemagd 12,00 12,40
6372-051-2 Die Gdnsemagd und ihr treues Pferd Falada 20,00 20,60 372-959-1 Horbuch. Des Kaisers neue Kleider NEU 12,00 12,33
6372-033-8 Daumelinchen 18,00 18,50 96372-958-4  Horbuch. Rapunzel NEU 12,00 12,33
96372-034-5  WEIH Die Schneekdnigin 20,00 20,60 96372-228-8 ANGEBOT Schneiderlein Buch + CD 30,00 30,90
""""""" 963720390 Cinderella 2000 2060 | 963722271 ANGEBOT Paket CD Schneiderlein 8/7 84,00 86,40
6372-036-9 Cinderella mit Horbuch (limitiert) 22,00 22,70 TIERFREUNDE AUS BLUMENSTADT
6372-041»3 Des Kaisers neue Kleider NEU 18,00 18,50 96372-058-1  1: Ein tierisches Hallo 12,95 13,40
96372-040-6  Rapunzel NEU 20,00 20,60 96372-059-8  2: So ein Vogel! 12,95 13,40
96372-042-0  Bambi NEU 20,00 20,60 96372-060-4  3: Gewdhnlich ungewdhnlich NEU 12,95 13,40
96372-226-4  ANGEBOT Paket Marchenbiicher 11/10 180,00 185,00 |IEREREEEE HOLLY POND HILL

17,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00

8,99
12,00
14,00

10,00
7,50
9,95

8,50
6,00
9,95
9,95

12,00
12,00
12,00

3,70
3,70
3,70
3,70
3,20

17,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
10,30

9,10
12,10
14,20

10,10
7,60
10,10

8,60
6,10
10,10
10,10

12,10
12,10
12,10

3,80
3,80
3,80
3,80
3,30

JUBILAUMSRABATT!

Bei EK-Wert von 150 Euro kostenloser Versand
und 2 Biicher Ihrer Wahl gratis

IHRE MITTEILUNG

Wunderhaus Verlag GmbH | Zur Elbinsel 10 | 01259 Dresden | Deutschland | Tel. +49 351 317
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Kundenstempel

Stiickzahl ~ ISBN 978-3 Titel  Stickpreis ~ VK(A) |stiickzahl ~ ISBN 978-3 Titel  Stickpreis VK (A)
NUR WUNDERHAUS DIREKTBESTELLUNGEN * NUR WUNDERHAUS DIREKTBESTELLUNGEN *
Wunderkarten VE 5 je Design Kartenstander
Wunderkarte Midi (verschiedene Motive) 7,00 7,10
Wunderkarte Maxi (verschiedene Motive) 9,00 9,10 96372-231-8  Display klein (gratis mit 40 Karten)
-------------- GruBkarten Holly Pond Hill mit Silhouettenschnitt * VE 5 je Design 96372-232-5  Display standard (gratis mit 180 Karten)
946693-02-4 Geburtstagstorte 3,25 3,30 Werbematerial
946693-04-8 WEIH Frohe Weihnachten 3,25 3,30 946693-98-7 Thekendisplay Wunderkarten (leer) 29,95 30,30
""""""" 946693-03-1 WEIH Der fréhliche Eislauf 3,25 330 | 926693994 Tischdisplay Wunderkarten (leer) 1205 13,10
946693-07-9 Alles Gute! 3,25 3,30 Plakat A3 Die kleine Meerjungfrau 0,00 0,00
""""""" 946603-08-6 Der Tag ist wunderbar! 325 3,30 Plakat A2 Die kleine Meerjungfrau 000 0,00
946693-09-3 Anflug der Freude 3,25 3,30 Lesezeichen-Pack FLOPS 0,00 0,00
""""""" 946693-10-9 Gemeinsames Glick 3,25 330 | T eseprobe DRACHENFEUER 000 0,00
946693-11-6 Kiichenbuffet 3,25 3,30 Leseprobe Minna und die Magische Stadt 0,00 0,00
""""""""" Klappkarten im Rahmen (Blindpragung) * VE 5 je Design Leseprobe KATZE SCHLECKI 0.00 0,00
946693-46-8 WEIH Weihnachten iiberall 3,50 3,60 Lesezeichen Pack HANNI HASE 0,00 0,00
"""""""" 946693-45-1 WEIH Weihnachtstreffen 3,50 360 | T blakat LANG HANNI HASES BAUMHAUS 000 000
946693-20-8 Leckeres Leben 3,50 3,60 Plakat LANG Zauberhafte Meerjungfrauen 0,00 0,00
............. 9 16693-21-5 Mama ist die Beste 3,50 3,60 Lesezeichen Pack Zauberhafte Meerjungfrauen 0,00 0,00
946693-22-2 Fiir die liebe Oma 3,50 3,60 Plakat LANG YOGA-FREUNDE mit Ubungen 0,00 0,00
""""""" 946693-23-9 Gute Besserung 3,50 360 | PlakatBAMBI 000 0,00
946693-24-6 Ich vermisse Dich 3,50 3,60 Lesezeichen-Pack BAMBI 0,00 0,00
Klappkarten mit runden Ecken * VE 5 je Design Vorschau Friihjahr 2025 0,00 0,00
Frohe Ostem 2,95 300 | T Pakete
946693-12-3 Kaffeekranzchen 2,95 3,00 96372-226-4 Unendliche Welten Paket 10/11 180,00 185,00
T 946693-13-0 Daheim 2,95 300 | 7963722295 Drachenfeuer Band 1, 2. Vanara 7/6 96,00 9870
_____________ 24}6693-14-7 Friihstiick mit Liebe 2,95 3,00 "______"".96372-227-1 Das Tapfere Schneiderlein CD 8/7 84,00 86,40
946693-15-4 Ein Sommertag 2,95 3,00 Minna und die Magische Stadt Paket 7/6 NEU 90,00 92,60
946693-16-1 Fiir Dich 2,95 3,00 Alle mit * gekennzeichneten Titel sind UVP
9-46693-17-8 Wieder Daheim 2,95 3,00 Alle mit ** gekennzeichneten Titel sind nach Katalog lieferbar
946693-19-2 Dankeskarte 2,95 3,00
IHRE MITTEILUNG
JUBILAUMSRABATT!
Bei EK-Wert von 150 Euro kostenloser Versand
und 2 Biicher Ihrer Wahl gratis
Wunderhaus Verlag GmbH | Zur Elbinsel 10 | 01259 Dresden | Deutschland | Tel. +49 351 317




